

Årsredovisning för

Söta Kringlans Café AB

556479-9954

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Söta Kringlans Café AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 24 juni 2025

Kristina Vendel



Årsredovisning för

Söta Kringlans Café AB

556479-9954

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Söta Kringlans Café AB, 556479-9954, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga, bedriver bageri och konditorirörelse i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat vilket till stor del beror på merförsäljning till lokala företag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	4 584	3 985	3 453	3 317
Resultat efter finansiella poster	401	49	-67	67
Soliditet, %	64	54	54	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	120 000	24 000	346 217
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			209 306
Vid årets slut	120 000	24 000	555 523

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 555 523, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	346 217
årets resultat	209 306
Totalt	555 523
disponeras för	
utdelning, [1 200 aktier * 83,33 kr i utdeln per aktie]	100 000
balanseras i ny räkning	455 523
Summa	555 523

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 583 928	3 984 918
Övriga rörelseintäkter		34 934	1 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 618 862	3 986 333
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 632 843	-1 562 532
Övriga externa kostnader		-568 353	-530 947
Personalkostnader	2	-1 997 328	-1 816 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 110	-26 690
Summa rörelsekostnader		-4 217 634	-3 936 543
Rörelseresultat		401 228	49 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320	-748
Summa finansiella poster		-161	-747
Resultat efter finansiella poster		401 067	49 043
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-
Förändring av överavskrivningar		-44 440	-32 000
Summa bokslutsdispositioner		-134 440	-32 000
Resultat före skatt		266 627	17 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 321	-92
Årets resultat		209 306	16 951

ank=20250707;2025070920284

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	100 082	100 082
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 082	100 082
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	114 660	133 770
Summa materiella anläggningstillgångar		114 660	133 770
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	96 322	96 322
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 322	96 322
Summa anläggningstillgångar		311 064	330 174
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		164 999	119 898
Summa varulager		164 999	119 898
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		269 967	233 335
Övriga fordringar		13 367	16 594
Summa kortfristiga fordringar		283 334	249 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		545 707	257 502
Summa kassa och bank		545 707	257 502
Summa omsättningstillgångar		994 040	627 329
SUMMA TILLGÅNGAR		1 305 104	957 503

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		144 000	144 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		346 217	329 266
Årets resultat		209 306	16 951
Summa fritt eget kapital		555 523	346 217
Summa eget kapital		699 523	490 217
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		90 000	-
Ackumulerade överavskrivningar		76 440	32 000
Summa obeskattade reserver		166 440	32 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		3 464	1 724
Leverantörsskulder		-	71 155
Skatteskulder		51 526	-
Övriga skulder		93 784	101 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 367	260 979
Summa kortfristiga skulder		439 141	435 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 305 104	957 503

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	0
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	6	6
Summa	6	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 082	100 082
Redovisat värde vid årets slut	100 082	100 082

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	756 537	756 537
Vid årets slut	756 537	756 537
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-622 767	-596 077
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-19 110	-26 690
Vid årets slut	-641 877	-622 767
Redovisat värde vid årets slut	114 660	133 770

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	96 322	96 322
Redovisat värde vid årets slut	96 322	96 322

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

ank=20250707;2025070920288

C

C

C

Underskrifter

Karlskoga den 24 juni 2025



Kristina Vendel
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025



Terje Eggen
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:



ank=20250707;2025070920289
